

ECOLINE HÄSTSPORT AB

559191-2174

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ruth Märta Madeleine Svenningsson, Styrelseledamot
2023-07-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ecoline Hästsport AB registrerades hos Bolagsverket den 15 januari 2019. Verksamhetens huvudsakliga område är tillverkning och försäljning av hästsportartiklar inom Sverige via företagets webbshop, www.ecolinehastsport.se och reparationer av seldon i företagets sadelmakeri. Verksamheten har sitt säte i Varbergs kommun, Hallands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inflationen och oron i omvärlden har bidragit till ökade kostnader vilket har gjort att vi inte vågat satsa på att utveckla företaget med nya maskiner etc. som vi haft förhoppningar om. Ökade kostnader har lett till ökade prishöjningar på våra tjänster och produkter. Dessa faktorer har påverkat den totala försäljningen, som trots en god ökning inte blev lika bra procentuellt som tidigare räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-15 - 2019-12-31
Nettoomsättning	272 964	175 837	76 423	35 926
Resultat efter finansiella poster	20 506	-5 303	-88 302	-45 123
Soliditet (%)	-79	-98	-125	5

- Nettoomsättningen har ökat med drygt 55% under räkenskapsåret, jämfört med föregående räkenskapsår. Anledningen är den ökade kundkretsen vi skapat genom marknadsföring och word of mouth.
- Reparationer och liknande tjänster har ökat med närmare 72% jämfört med föregående räkenskapsår, vilket utgör nästan 60% av nettoomsättningen för året.
- Försäljning av varor har under räkenskapsåret ökat med drygt 34% jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-133 424	-5 303	-88 727
Balanseras i ny räkning		-5 303	5 303	0
Årets resultat			20 506	20 506
Vid årets utgång	50 000	-138 727	20 506	-68 221

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-138 727
Årets resultat	20 506
Summa	-118 221
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-118 221
Summa	-118 221

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		272 964	175 837
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		5 479	7 727
Övriga rörelseintäkter		145 834	137 983
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		424 277	321 547
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-67 289	-42 303
Övriga externa kostnader		-118 110	-72 881
Personalkostnader	2	-210 731	-203 279
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 519	-5 517
Summa rörelsekostnader		-401 649	-323 980
Rörelseresultat		22 628	-2 433
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 123	-2 870
Summa finansiella poster		-2 122	-2 870
Resultat efter finansiella poster		20 506	-5 303
Resultat före skatt		20 506	-5 303
Årets resultat		20 506	-5 303

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	5 518
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 518
Summa anläggningstillgångar		0	5 518
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		53 625	48 146
Summa varulager m.m.		53 625	48 146
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 478	8 364
Övriga fordringar		14 800	12 730
Summa kortfristiga fordringar		23 278	21 094
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 660	15 470
Summa kassa och bank		9 660	15 470
Summa omsättningstillgångar		86 563	84 710
Summa tillgångar		86 563	90 228

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-138 727	-133 424
Årets resultat		20 506	-5 303
Summa fritt eget kapital		-118 221	-138 727
Summa eget kapital		-68 221	-88 727
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		35 000	55 000
Övriga skulder		82 900	80 500
Summa långfristiga skulder		117 900	135 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 810	14 107
Skatteskulder		1 348	1 238
Övriga skulder		24 726	28 110
Summa kortfristiga skulder		36 884	43 455
Summa eget kapital och skulder		86 563	90 228

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 17 651

Utgående anskaffningsvärden 17 651

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -12 133

Årets avskrivningar -5 518

Utgående avskrivningar -17 651

Redovisat värde 0

Underskrifter

Årsredovisning för ECOLINE HÄSTSPORT AB, 559191-2174
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Bua, Varberg

Ruth Märta Madeleine Svenningsson
Ruth Märta Madeleine Svenningsson
Styrelseledamot och VD
2023-07-12